
Zbitki  metalu  czyli  w  co
uwierzy stado

Teraz, gdy prawda o szczepionkach przeciw COVID wreszcie
zaczyna się uwalniać, media głównego nurtu zmieniają swoją
narrację i obwiniają za to wszystko prezydenta Trumpa, a
podwaliny tego położyły już w 2016 roku, kiedy stado miało
uwierzyć, że Trump jest dosłownie jak Hitler.

Materiał filmowy z serwisu Forbidden Knowledge TV dotyczący
szczepień przeciw c-19 i prób przekierowania odpowiedzialności
za skutki uboczne zastosowania tych preparatów. Jako bonus
krótka wypowiedź dr Reinera Fuellmich’a n/t obecnych liderów w
życiu publicznym. /AlterCabrio/

TRANSKRYPCJA

Według bardzo okrojonych badań na ludziach firmy Pfizer, 87%
ciężarnych matek po przyjęciu szczepienia straciło dziecko, a
u  tych,  które  przeżyły  śmiertelne  zastrzyki  i  zachowały
zdolności rozrodcze, DNA ich potomstwa jest teraz na zawsze
zmutowane.

Obecnie istnieje niepodważalny dowód na to, że szczepionki
mRNA są śmiertelną toksyną.

https://ocenzurowane.pl/zbitki-metalu-czyli-w-co-uwierzy-stado/
https://ocenzurowane.pl/zbitki-metalu-czyli-w-co-uwierzy-stado/
https://www.ekspedyt.org/author/alter-cabrio/
https://dailyclout.io/massive-miscarriage-rates-among-vaccinated-pregnant-women-found-buried-in-the-pfizer-documents/


Poza  bezwzględnie  wyniszczającym  białkiem  kolczastym,  które
pozostawia chorym każdego, kto został zaszczepiony, preparaty
te dodatkowo zawierają metale. Metale, które zaobserwowano jak
gromadzą się samoczynnie na zewnątrz ciała i, co najbardziej
niepokojące, metale, które gromadzą się wewnątrz ciała.

Badania pokazują, że metale te znajdują się we krwi 94% osób,
które otrzymały szczepionkę przeciw COVID.

A te tajemnicze konglomeraty metalu możemy w końcu znaleźć u
osób zmarłych.

Na  całym  świecie  koronerzy  odkrywają,  że  tętnice
zaszczepionych  zostały  zatkane  tajemniczymi  naroślami.  Masy
nieorganiczne  złożone  z  metali  przewodzących,  takich  jak
aluminium, sód i cyna.

To najprawdopodobniej jest przyczyną wszystkich niewydolności
narządów i zawałów serca – zawałów serca u naszych dzieci.

[tu fragment wypowiedzi jednej z matek -tłum.]

Według  informatorów,  lekarze  kłamią  na  temat  zgonów
poszczepiennych,  aby  zarobić  kilka  tysięcy  dolarów.

Czy to dlatego Trump naciska na śmiertelne zastrzyki?

Zabijając własne dzieci za marne milion dolarów?

Teraz,  gdy  prawda  o  śmiercionośnych  szczepionkach  przeciw
COVID  wreszcie  zaczyna  się  uwalniać,  media  głównego  nurtu
zmieniają swoją narrację i obwiniają za to wszystko prezydenta
Trumpa, a podwaliny tego położyły już w 2016 roku, kiedy stado
miało uwierzyć, że Trump jest dosłownie jak Hitler.

Ty możesz sobie argumentować, że Trump jest niewinny – ale on
tak nie robi.

Przechwala się tymi wszystkimi życiami, które uratował – a
stado uwierzy w to, w co ma uwierzyć…
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